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Çerez (Cookie) Politikası ve Çerez Aydınlatma Metni 

 

Güncelleme Tarihi: 02-04-2025 

 

Eski Londra Asfaltı Caddesi Kuluçka Merkezi A1 Blok No:151/1C B34 İstanbul/Türkiye adresinde 

mukim Magfi Dijital Medya Bilişim Teknolojileri Yazılım ve Reklamcılık Anonim Şirketi (Şirket) 

olarak “https://magfiads.com” alan adlı internet sitesine (“Web Sitesi”) ve Magfi Ads isimli 

uygulamaya (“Uygulama”) (Uygulama ve/veya Web Sitesi bundan sonra “Platform” olarak 

anılacaktır) ziyaretleriniz sırasında çerezlerden faydalanmaktayız.  

 

Bu teknolojilerin kullanımı, başta 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (Kanun) olmak 

üzere tabi olduğumuz mevzuata uygun şekilde gerçekleştirilmektedir. 

 

Şirket olarak Platformumuzda kullandığımız çerezleri kullanmaktan vazgeçebilir, bunların türlerini, 

fonksiyonlarını değiştirebilir ve/veya Platform’a yeni çerezler ekleyebiliriz.  

 

Şirket, işbu Çerez Politikası ve Çerez Aydınlatma Metni hükümlerini dilediği zaman Platform üzerinden 

yayımlamak suretiyle güncelleyebilir ve değiştirebilir. Şirket’in Çerez Politikası ve Çerez Aydınlatma 

Metni’nde yaptığı güncelleme ve değişiklikler, Platformda yayımlandığı tarihten itibaren geçerli 

olacaktır. 

 

1.    Çerez Nedir? 

 

Çerezler, bir internet sitesini ya da uygulamayı ziyaret ettiğinizde bilgisayarınızda (veya akıllı telefonlar 

ve tabletler gibi internet özellikli diğer cihazlarda) depolanabilecek dosyalar veya bilgi parçacıklarıdır. 

Bir çerez, genellikle alındığı internet sitesinin adını, çerezin “ömrünü” (örneğin cihazınızda ne kadar 

süreyle tutulacağını) ve genellikle tesadüfi şekilde oluşturulan kendine özgü bir sayısal değeri içerir. 

Çerezler, tarayıcı oturumunuz sırasında veya Platform’a yapacağınız bir sonraki ziyaretiniz için 

eylemlerinizi ve tercih ettiğiniz ayarları kaydeder. Platform’u tekrar ziyaret etmeniz halinde, bu bilgiler 

sunucuya geri gönderilir. Bu sayede bilgisayarınız veya mobil cihazınız otomatik olarak yeniden 

tanınmaktadır ve tercih ettiğiniz ayarlar sizin kolaylığınız için otomatik olarak yüklenmektedir. 

 

2.    Çerezler Ne Amaçla ve Nasıl Kullanılmaktadır? 

 

Çerezler, internet sayfaları arasında etkin bir şekilde geçiş yapmanızı sağlamak, Site’nin kullanımını 

kolaylaştırmak, tekliflerimizi, internetteki görünürlüğümüzü ve reklamları, içerik, grafik ve teknoloji 

açısından ihtiyaçlarınıza göre geliştirmek, genel olarak kullanıcı deneyimini zenginleştirmek ve 

iyileştirmek, Platform için kullanım verilerini istatistiksel olarak değerlendirmek ve Platformun 

yapılarını ve içeriklerini geliştirmek gibi amaçlarla kullanılmaktadır. 

 

Bunların yanı sıra, çerezler, hizmetlerimizi ilgi ve ihtiyaçlarınız doğrultusunda daha iyi bir şekilde 

özelleştirmek ve/veya gelecekte Platform üzerinde gerçekleştireceğiniz faaliyet ve deneyimleri 

hızlandırmak amacıyla kullanmaktadır. 

 

3.    Çerez Türleri Nelerdir? 

 

3.1. Kullanım Amaçlarına Göre Çerez Türleri 

 

Zorunlu Çerezler: Zorunlu çerezler, internet sitesinin çalışması ve amaçlandığı gibi kullanılabilmesi 

için kesinlikle gerekli olan çerezlerdir. Zorunlu çerezlerin engellenmesi halinde, internet sitesinin bazı 

bölümleri çalışmayacaktır. Bu çerezler, güvenliği iyileştirme, aramaları kaydetme, oturum açma veya 

benzer işlevlerin kullanılmasına imkân tanır ve pazarlama faaliyetleri amacıyla kullanılmazlar. 

 

İşlevsel Çerezler: İşlevsel çerezler, internet sitesini ziyaret eden kullanıcıların tercihlerine dayalı olarak 

site içeriğini onlar için bireyselleştirmeyi sağlar. Bu çerezlerin kullanımının engellenmesi mümkündür. 
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Performans/Analitik Çerezleri: Performans/analitik çerezleri, internet sitesinin ya da uygulamanın 

geliştirilmesinde yardımcı olur. Kullanıcı deneyimini iyileştirmek amacıyla, sitenin ne şekilde ne kadar 

süre kullanıldığı gibi bilgileri toplar. 

 

Reklam/Pazarlama Çerezleri: Reklam çerezleri, kullanıcıların ilgi alanlarına göre ve onlara uygun 

içerikler ile reklamları sunmak (“hedeflenmiş reklam/tanıtım” veya “davranışsal reklamcılık”) amacıyla 

kullanılır. Çerezler yoluyla elde edilen bilgileri, aynı kişiye ait diğer verilerle eşleştirerek, ilgililere daha 

uygun içerikleri, kişiye özel kampanya ve ürünleri sunar ve daha önceden istenmediği belirtilen içerik 

veya fırsatları bir daha sunmaz. Bu çerezlerin kullanımının engellenmesi mümkündür.  

 

3.2. Saklanma Sürelerine Göre Çerezler 

 

Oturum Çerezleri: Oturum çerezi, tarayıcı kapatıldığında sona erer. Bu çerezler, internet sitesinin 

kullanıcının tarayıcı kullandığı sürece hareketlerinin tanınmasını sağlar. Örneğin, sitede dolaşırken 

kullanıcını alışveriş sepetine eklediği ürünlerin hatırlanması amacıyla kullanılabilirler. Kullanıcının 

internet bankacılığına veya web maile giriş yaptığı durumlarda da güvenlik amacıyla kullanılabilir. Bu 

çerezler oturum sonuna kadar kullanılır, sonrasında cihazda saklanmazlar. 

 

Kalıcı Çerezler: Kalıcı çerezler, uzun süre boyunca cihazda saklanırlar. Kullanıcının sitedeki 

tercihlerini hatırlatmak amacıyla kullanılır. Bu çerezler, kullanıcının cihazının sabit diskinde uzun bir 

süre için veya süresiz olarak kullanıcı tarafından silinceye kadar mevcudiyetini korur. Bu çerezlerin, 

cihaza yerleştirildiği süre ve çerezin sona erme süresi arasındaki uzunluğu internet sitesi sahibi belirler. 

Kullanıcılar, bu çerezleri silebilirler. 

 

3.3. Kaynaklarına Göre Çerezler 

 

Birinci Taraf Çerezler: Birinci taraf çerezler, ziyaret edilen internet sitesi tarafından oluşturulur. 

 

Üçüncü Taraf Çerezler: Üçüncü taraf çerezler, diğer siteler, iş ortakları veya servis sağlayıcıları gibi 

üçüncü taraflarca oluşturulur. Bu çerezler genellikle, ziyaret edilen internet sitesinin diğer sitelere ait 

resim, reklamcılık, sosyal medya eklentilerini içermesi halinde söz konusu olur. 

 

4.   Platformda Kullanılan Çerezler Nelerdir? 

 

Şirket tarafından yönetilen Platformda kullanılan çerezler aşağıda yer almaktadır;  

 

Çerez Hizmeti 

Sağlayıcısı  

Çerez Adı 
Çerezin Amacı ve Çerez 

Aracılığıyla İşlenen Veriler 
Çerez Türü Çerez 

Süresi 

.magfiads.com _ga Bu çerez, Google Analytics 

tarafından yüklenir. Çerez, sitenin 

analitik raporu için ziyaretçi, 

oturum, kampanya verilerini 

hesaplamak ve site kullanımını 

takip etmek için kullanılır. 

Çerezler, bilgileri anonim olarak 

depolar ve benzersiz ziyaretçileri 

Performans/

Analitik 

Çerezleri 

1 yıl 
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tanımlamak için rastgele 

oluşturulmuş bir sayı atar.  

.magfiads.com _ga_* Bu çerez, Google Analytics 4 

tarafından yüklenir. Çerez, sitenin 

analitik raporu için ziyaretçi, 

oturum, kampanya verilerini 

hesaplamak ve site kullanımını 

takip etmek için kullanılır. 

Çerezler, bilgileri anonim olarak 

depolar ve benzersiz ziyaretçileri 

tanımlamak için rastgele 

oluşturulmuş bir sayı atar.  

Performans/

Analitik 

Çerezleri 

1 yıl 

.linkedin.com bcookie Hizmetlerin kullanımını izlemek 

için sosyal ağ hizmeti LinkedIn 

tarafından kullanılır. 

 

Performans/

Analitik 

Çerezleri 

1 yıl 

.magfiads.com _gcl_au Bu çerez, web sitesiyle kullanıcı 

etkileşimini anlamak için Google 

AdSense tarafından kullanılır. 

 

Pazarlama 
3 ay 

 

.magfiads.com 

 

_fbp 

Meta tarafından üçüncü taraf 

reklam verenlerden gerçek zamanlı 

teklif verme gibi bir dizi reklam 

ürünü sunmak amacıyla 

kullanılmaktadır. 

Pazarlama 
3 ay 

 lastExternalReferr

er 

Kullanıcının son URL adresini 

kaydederek web sitesine nasıl 

ulaştığını tespit eder. 

Pazarlama 
Kalıcı 

 

.linkedin.com 

AnalyticsSyncHis

tory 

Belirlenen ülkelerdeki kullanıcılar 

için lms_analytics çerezi ile 

gerçekleşen bir senkronizasyon 

sonucu ilgili kişi bilgilerini 

kaydetmek için kullanılır. 

 

Pazarlama 
1 ay 
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.linkedin.com UserMatchHistor

y 

LinkedIn Ads Kimlik 

senkronizasyonu amacıyla 

kullanılır 

Pazarlama 
1 ay 

 

.www.linkedin

.com 

bscookie Hizmetlerin kullanımını izlemek 

için sosyal ağ hizmeti LinkedIn 

tarafından kullanılır  

Pazarlama 
1 yıl 

 

.linkedin.com 

li_gc LinkedIn tarafından, çerezlerin 

kullanımına ilişkin misafirlerin 

onayını saklamak için kullanılır 

İşlevsel  
6 ay 

.linkedin.com lidc LinkedIn tarafından yönlendirme 

yapmak için kullanılır. 

İşlevsel 
1 gün 

 

5. Hukuki Sebepler 

 

 

6. Çerezler Aracılığıyla İşlenen Verilerinizin Aktarılması 

 

Şirket, kişisel verilerinizi “bilme gereği” ve “kullanma gereği” ilkelerine uygun olarak, gerekli veri 

minimizasyonunu sağlayarak ve gerekli teknik ve idari güvenlik tedbirlerini alarak işlemeye özen 

göstermektedir. İş ortaklığı süreçlerinin niteliği, mal ve hizmet temin süreçlerinin gereklilikleri, tedarik 

zinciri yönetim süreçlerinin yönetimi gibi süreçlerinin yürütülmesi veya denetimi, dijital altyapıların 

işletilmesi farklı paydaşlarla sürekli veri akışını zaruri kıldığı için çerezler aracılığıyla işlediğimiz kişisel 

verileri belirli amaçlarla üçüncü kişilere aktarmak durumundayız. 

 

Bu metin kapsamında işlenen kişisel verileriniz, yukarıda belirtilen amaçların gerçekleştirilmesi 

doğrultusunda ve bu amaçların yerine getirilmesi ile sınırlı olarak; iş ortaklarımızla,  iş faaliyetlerinin 

yürütülmesi ve denetimi, iş sürekliliğinin sağlanması faaliyetlerinin yürütülmesi, bilgi güvenliği 

süreçlerinin yürütülmesi amaçlarıyla; çerez yönetimi altyapımızı sağlayan, işleten veya hizmet sunan iş 

ortaklarımızla ve hizmet sağlayıcılarımızla, hizmetlerin kalite kontrol, şikayet yönetimi ve risk analizi 

alanında hizmet sunan iş ortaklarımızla ve hizmet sağlayıcılarımızla, kanunen yetkili kamu kurumları 

ve özel kişi veya kuruluşlar ile üçüncü kişilere, veri sorumlusunun meşru menfaatinin gerektirdiği 

hallerde özel olarak belirlenecek üçüncü kişilerle, işbu metinde belirtilen amaçlarla sınırlı olarak 

aktarılabilecek, yurt içinde veya yurt dışında işlenebilecektir.   

 

7.    Çerez Kullanımının Kontrol Edilmesi 

 

Çerez tercihlerinizi istediğiniz zaman “Tercihleri Yönet” simgesine tıklayarak değiştirebilirsiniz.  

Ardından mevcut kaydırıcıları "Açık" veya "Kapalı" olarak ayarlayabilir ve ardından "Kaydet ve kapat"ı 

tıklayabilirsiniz. Ayarlarınızın etkili olması için sayfanızı yenilemeniz gerekebilir. Ayrıca, internet 

tarayıcınızın çeşidine göre aşağıdaki adımları izleyerek de çerezler hakkında bilgi edinip, izin verme 

veya reddetme hakkınızı kullanabilirsiniz:  

Çerezin Türü Hukuki Sebepler 

Pazarlama Çerezleri 

İşlevsel Çerezler 

Performans/Analitik 

Çerezleri 

 

Açık rızanız 
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• Google Chrome: Browser’ınızın “adres bölümünde” yer alan, “kilit işareti” veya “i” harfini 

tıklayarak, “Cookie” sekmesinden çerezlere izin verebilir veya bloke edebilirsiniz. 

• Mozilla Firefox: Browser’ınızın sağ üst köşesinde yer alan “menüyü aç” sekmesini tıklayınız. 

“Seçenekler” görselini tıklayarak “Gizlilik ve Güvenlik” butonunu kullanarak çerez 

yönetiminizi yapınız. 

• Diğer browserlar için de (opera, microsoft edge gibi), ilgili browser’ın yardım veya destek 

sayfalarını inceleyebilirsiniz. 

• Safari: Telefonunuzun “Ayarlar” bölümünden “safari” sekmesini seçip, “Gizlilik ve Güvenlik” 

Bölümünden tüm çerez yönetiminizi sağlayabilirsiniz. 

• Yukarıdaki seçeneklerin yanısıra; tüm çerezler hakkında bilgi sahibi olmak ve çerez yönetimi 

için: https://www.allaboutcookies.org, https://www.youronlinechoices.eu/ adresini ziyaret 

edebilirsiniz veya "Privacy Badger" uygulamasını kullanabilirsiniz (https://privacybadger.org)  

• Mobil uygulamalarda çerez veya SDK yönetimi için cihazınızın Gizlilik veya Ayarlar 

Bölümünde yer alan yönlendirmeleri takip edebilir veya Lumen Privacy Monitor’ü  

telefonunuza indirerek kullanabilirsiniz. 

 

Kalıcı çerezleri veya oturum çerezlerini reddederseniz, Platformu kullanmaya devam edebilirsiniz fakat 

Platformun tüm işlevlerine erişemeyebilirsiniz veya erişiminiz sınırlı olabilir.  

 

Çerezleri reddetmeyi ya da silmeyi tercih ederseniz bu durumun Platformun bazı özelliklerinin veya 

hizmetlerinin düzgün şekilde çalışmasını engelleyebileceğini ve Platformdaki deneyiminizi 

etkileyebileceğini hatırlatmak isteriz.  

 

İlgili kişi, herhangi bir kişisel verisinin Şirket tarafından kullanılamaması ile sonuçlanacak bir talepte 

bulunması halinde Platformun işleyişinden tam olarak faydalanamayabileceğini ve bu kapsamda 

doğacak her türlü sorumluluğun kendisine ait olacağını kabul, beyan ve taahhüt eder.  

 

8. İlgili Kişinin Kanun’un 11. Maddesinde Sayılan Hakları 

 

İlgili kişi olarak, Kanun’un ilgili kişinin haklarını düzenleyen 11.maddesi kapsamındaki taleplerinizi 

“Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ”e göre info@magfi.co e-mail adresine 

veya Şirket’in Eski Londra Asfaltı Caddesi Kuluçka Merkezi A1 Blok No:151/1C B34 İstanbul/Türkiye 

adresine ileterek gerekli değişiklik, güncelleme ve/veya silme gibi işlemleri ve ilgili talepleri 

gerçekleştirebilirsiniz.  

 

https://privacybadger.org/
mailto:info@magfi.co

	Çerez (Cookie) Politikası ve Çerez Aydınlatma Metni
	1.    Çerez Nedir?
	2.    Çerezler Ne Amaçla ve Nasıl Kullanılmaktadır?
	3.    Çerez Türleri Nelerdir?
	3.1. Kullanım Amaçlarına Göre Çerez Türleri
	3.2. Saklanma Sürelerine Göre Çerezler
	3.3. Kaynaklarına Göre Çerezler
	4.   Platformda Kullanılan Çerezler Nelerdir?
	5. Hukuki Sebepler
	6. Çerezler Aracılığıyla İşlenen Verilerinizin Aktarılması
	7.    Çerez Kullanımının Kontrol Edilmesi
	8. İlgili Kişinin Kanun’un 11. Maddesinde Sayılan Hakları

